
 

 

 
 

 

 
 

 

Varmt välkommen! 

Lenita Ericson 

*Det civila samhället omfattar enligt den lokala överenskommelsen föreningslivet men 
också andra ideella organisationer, folkbildningen, trossamfund, nätverk och frivilliga 
krafter. Ekonomiska verksamheter som inte är vinstutdelande utan drivs utifrån mål 
och engagemang för en viss samhällsfråga hör också till civila samhället. 

Inbjudan till kväll för 
föreningsliv och civilsamhälle 
18 september 2019 • 18.30-20.30 
Edens Event & festvåning, Nygatan 10 B 

Nu rullar vi igång med det första dialogtillfället mellan kommunen och det civila 
samhället*! Betydelsen av ideella krafter, föreningar och andra organisationer med 
mål och engagemang som bidrar till ett välmående samhälle kan inte nog framhållas. 
Kommunen bjuder in medlemmar och företrädare för föreningar och organisationer till 
den första av vad som ska bli två årliga träffar, med ambitionen att stärka relationer 
och samverkan mellan kommunen och det civila samhället. Tillsammans för ett gott liv 
i Luleå! 

Program 
• Lenita Ericson, kommunalråd, hälsar välkommen. 
• Kommunen berättar om den lokala överenskommelsen med civilsamhället 

och vidare samverkansmöjligheter, föreningsbidrag och möjligheter till 
projektmedel. 

• Vad händer i Luleå? Luleå Kajakklubb och Hej främling! berättar om sina 
verksamheter och vad som är på gång. Finns det fer som är intresserade av 
att berätta om sin verksamhet eller något roligt som är på gång vid något av 
de kommande träffarna? Hör gärna av er till andreas.jonsson@lulea.se. 

• Mingel och fka med smörgås 
• Vi diskuterar framtiden; hur fungerar våra åtaganden enligt 

överenskommelsen, och hur skapar vi bra och intressanta träffar framöver? 

Efter avslutat program fnns möjlighet till undertecknande av den lokala 
överenskommelsen mellan civilsamhället och Luleå kommun. 

Anmälan 
Anmäl dig på www.lulea.se/ettgottliv senast 11 september. 
På webbsidan fnns även information om den lokala överenskommelsen med 
civilsamhället för den som vill veta mer om bakgrunden till den och vad den 
innehåller. 
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